附件材料说明
附件材料清单：
封面
目录，标注页码
1.身份证、永久居留证或护照复印件；
2.真实性承诺书、第三方数据查询委托授权书；
2.学历（学位）证书；
3.职称证书
4.资质证明（证书）
5.发表的主要论文（期刊封面、目录及含标题、姓名的正文页，注明被引次数）（十篇以内）
6.出版的主要著作（封面、目录）
7.专利证书
8.科技项目合同或鉴定书
9.获奖证书
10.成果推广应用证明
11.其他本人认为有必要提供的证明材料等。

材料准备过程中的重要注意事项：
1.真实性承诺书、第三方数据查询委托授权书、附件材料封面见下页。
2.附件材料严格按照上述顺序做好PDF（合成一个PDF）并排序,每一页都必须标注页码，目录中也标清页码，仅提交电子版至所在二级单位即可。

江苏省第六期“333工程”培养对象

申报材料附件

申   请   人   姓   名 ：
工     作     单    位 ：
从     事     专    业 ：
申 请 培养层次：
归  属  地  区 （部门）：
申     请     日     期：

江苏省第六期“333工程”申报材料
真实性承诺书

本人声明：
在此次省第六期“333工程”项目申报中，所提交的申报材料真实、合法。申报书中所列知识产权均为有效专利，且不侵犯他人权利；不泄露原单位商业秘密，不违反相关国家兼职取酬和科研经费管理规定。如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
特此声明！

人才本人签字：

申报单位：（盖章）

年   月   日

第三方数据查询授权委托书

申报单位：________________，统一社会信用代码（营业执照号码）：_____________；
人才姓名：________，国籍：____，证件类型：（身份证、美国护照…），证件号码：_____________；

本单位及人才本人自愿申报省第六期“333工程”，根据项目资格审查与管理需要，现授权江苏省人才工作领导小组办公室通过发改、人社、工商、税务等有关部门查询人才本人的信用、个人所得税、社保以及本单位的税收、社保等有关数据，有效期至省第六期“333工程”遴选工作结束。如人才入选，有效期延长至省第六期“333工程”培养期结束。

人才本人签字：

申报单位：（盖章）

年   月   日
[bookmark: _GoBack]